
 
Liite 3: Eläinhoitolarakennus ja kiinteistön käyttö 

 
Sekä Turun kaupungin eläinhoitola että Tesyn hallinnassa oleva rakennus 
(ns. luonnonvaraisten eläinten talo) sijaitsevat samalla kiinteistöllä Turun Met-
sämäessä. Rakennukset on rakennettu v. 2011 ja Tesy on rahoittanut luon-
nonvaraisten eläinten talon rakentamista 500 000 eurolla. Lahjoituksen yhtey-
dessä on tehty sopimus, jolla Turun kaupunki sitoutuu säilyttämään luonnon-
varaisten eläinten talon eläinsuojelukäytössä. Eläinsuojelutoiminnan lopetta-
minen tai rakennuksen luovuttaminen kolmannelle osapuolelle edellyttävät 
Tesyn suostumusta tai muussa tapauksessa kaupunki sitoutuu luovuttamaan 
lahjoituksen takaisin Tesylle. Turun kaupungin ja Tesyn tulkinta sopimuksen 
sisällöstä ja tarkoituksesta ei ole täysin yhteneväinen ja asia tulkintaeroavuu-
det ratkaistaan jatkoselvittelyn aikana. 

 
Turun eläinsuojeluyhdistyksellä on tarve laajentaa toimintaansa ja tähän liitty-
en yhdistyksen kanssa on käyty alustavia keskusteluja muun muassa luon-
nonvaraisten eläinten talon laajentamismahdollisuuksista. Laajennusta ei ole 
tilallisesti mahdollista sijoittaa välittömästi luonnonvaraisten eläinten talon yh-
teyteen, vaan laajennus tulisi sijoittaa erilliseen rakennukseen. Alue on ase-
makaavoittamatonta ja lisärakentaminen alueelle edellyttää suunnittelutarve-
ratkaisua. Laajentamisen lopullinen tarve liittyy löytöeläinten hoitoa koskevan 
mahdollisen kilpailutuksen lopputulokseen ja ratkeaa siten vasta jatkoselvitte-
lyn aikana.  

 
Turun eläinsuojeluyhdistyksen kanssa on keskusteltu myös eläinlääkäripalve-
lujen järjestämisestä. Yhtenä vaihtoehtoisena mallina vähävaraisten kunta-
laisten eläinlääkintähuollon tukemiseen on kaavailtu vaihtoehtoa, jossa Tesy 
palkkaisi organisaatioonsa eläinlääkärin peruseläinlääkäripalvelua varten ja 
Turun kaupunki avustaisi toimintaa tietyllä euromäärällä. Tällainen malli edel-
lyttää avustuksen hakemista Turun kaupungilta ja normaalin avustusmenette-
lyn noudattamista. 

 
Eläinlääkintähuoltolaki ei erittele kunnan velvollisuuksia asiakaskunnan varal-
lisuuden perusteella. Tesyllä olisi siten kaupunkia paremmat mahdollisuudet 
kohdistaa palvelu erityisesti vähävaraisiin eläinten omistajiin. Eläinhoitolan yh-
teydessä on tyhjillään oleva asunto, joka olisi mahdollista kohtuullisen vähäi-
sin rakentamistoimenpitein muuttaa eläinlääkärin vastaanottotilaksi.  

 
Tällaisen avustusmallin toteuttaminen liittyy kiinteästi eläinlääkintähuollon ko-
konaisuuteen. Mikäli eläinlääkäripäivystystä koskevan selvityksen perusteella 
päädytään Turkuun perustamaan kunnaneläinlääkärin virka, avustuksen an-
tamisen tarkoituksenmukaisuus pitää tarkastella kokonaiskustannusten ja 
palveluntarjonnan todellisten mahdollisuuksien kautta. 

 


